受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國114年4月14日
發文字號：南大人文院字第1140007269號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校主辦「2025書法美學與禪學學術研討會」論文徵稿

啟事、投稿須知及論文撰寫格式，敬請惠予公告張貼並轉知

貴屬鼓勵投稿，以光篇幅，請查照。

說明：

一、本研討會擬於114年11月8日（星期六）舉辦。

二、即日起至114年6月15日止，受理海內外學者投稿。來稿者請

以中英文撰寫300字左右論文摘要以及3～5個中英文關鍵字。

本校主辦單位聘請專家學者進行匿名審查，通過後即通知撰

寫會議論文。

三、投稿者請至本校網頁首之「學術研討」消息或本校人文學院

（https://liberal.nutn.edu.tw）查詢及下載投稿相關附

件。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局《處》
副本：本校人文學院

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南大學 函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段
33號

聯絡人：邱月皇
電話：06-2133111 分機：127
電子信箱：chiuyh@mail.nutn.edu.tw